tirr?!.

e Me
4t

I;4; ;

i k t ;:29;6 : '5155

PREFE I TURA DE,

viçosuctrifig
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023-SEAGRI, CUJO (METO É A PERMISSÃO DE USO DE BOX DO PISO

INFERIOR/SUPERIOR INTERNOS DO MERCADO PÚBLICO CENTRAL E DOS BOX DO MERCADO IOSÉ
PACHECO DE SIQUEIRA DO MUNICÍPIO DE VICOSA DO CEARÁ.

O Sr. Antônio José Sousa de Morais, investido como Secretário de Agricultura, Extensão Rural e Meio Ambiente
da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL No 02/2023-SEAGRI e a ADJUDICAÇÃO do objeto as licitantes que
apresentaram os MAIORES LANCES OU OFERTAS POR ITEM, tudo de acordo com o que determina o Edital do
referido Pregão, HOMOLOGO o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por
apresentarem as melhores propostas para a Administração:
ITENS LICITANTES/LOTE S/ITENS/CPF UNID. QUANT. P. UNIT. P. TOTAL

08. MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA, CPF n° 953.939.193-87
1 BOX 2, ÁREA 7,1m2 MÊS 60 85,00 5.100,00

TOTAL R$ 5.100,00

04. DANIEL SANTOS SOUSA, CPF n° 071.778.503-33
2 BOX 18, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 60,00 3.600,00
3 BOX 19, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 50,00 3.000,00

TOTAL R$ 6.600,00

02. ANA CLEIDE MADEIRA OLI VINDO, CPF n° 839.297.893-53
4 BOX 22, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 51,00 3.060,00

TOTAL R$ 3.060,00

03. FRANCISCA PEREIRA DA SILVA, CPF n° 926.276.923-72
8 BOX 50, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 55,00 3.300,00

TOTAL R$ 3.300,00

07. MARIA HERCULANO DA SILVA FERREIRA, CPF n° 164.407.063-49
19 BOX 131, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 50,00 3.000,00
20 BOX 132, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 50,00 3.000,00

TOTAL R$ 6.000,00

01. GENESI° CARDOSO FONTENELE, CPF n° 552.801.293-72
5 BOX 37, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 100,00 6.000,00

TOTAL R$ 6.000,00

06. JOSEFA MARIA DO NASCIMENTO, CPF n° 874.002.433-49
6 BOX 38, ÁREA 4,00m2 MÊS 60 100,00 6.000,00

TOTAL R$ 6.000,00

VALOR TOTAL R$ 36.060,00
Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 36.060,00 (trinta e seis mil e sessenta reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 10 de maio de 2024.

Antôni tt? e Sousa de Morais
Secretário de Agricultull xtensão Rural e Meio Ambiente

Rua Professora Ana Maria, n°55 - Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará